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III edycja Festiwalu, 6 – 17 marzec 2006 
 
Według badań przeprowadzonych przez Instytut MillwardBrown MB SMG/KRC 
wynika, Ŝe zaledwie 19% Polaków uwaŜa, iŜ w Polsce panuje przyjazny do zakładania 
działalności gospodarczej klimat, ale tylko 6% badanych posiada własną firmę.  
W głównej mierze nie wynika to z braku chęci i pomysłów lecz z niepełnej wiedzy 
dotyczącej szeroko rozumianego otoczenia przedsiębiorstwa. Dlatego równieŜ w tym 
roku, podobnie jak w ubiegłych poprzez warsztaty oraz szkolenia będziemy motywowali 
jak największą ilość studentów do podjęcia wyzwania, jakie stawia przed nimi 
rozpoczęcie własnej działalności.  
Poprzez udział w debatach tematycznych z ekspertami, zajęciach warsztatowych czy teŜ 
wydarzeniach (eventach), młodzi ludzie będą mieli okazje przekonać się, Ŝe wyjście na 
swoje nie jest rzeczą trudną lub nazbyt ryzykowną, oraz Ŝe istnieją sposoby, a co więcej 
moŜliwości na rozpoczęcie samodzielnej działalności gospodarczej tuŜ po lub nawet w 
trakcie studiów.  
Tegoroczny III Festiwal Przedsiębiorczości BOSS będzie się nieco róŜnił od 
poprzednich, odbędzie się na większej liczbie ośrodków akademickich w całej Polsce, 
dzięki czemu nabierze on rangę wydarzenia ogólnopolskiego.  
Projekt będzie realizowany na 25 uczelniach w kraju w tym na 4 warszawskich. 
Program BOSSa będzie składał się z: 
 

• Debaty – ich gościem będzie Franchise-net oraz Akademickie Inkubatory 
Przedsiębiorczości. Franchise-net przedstawi swoja działalność i przekona do 
najpopularniejszych form rozpoczęcia własnej działalności gospodarczej w 
Europie Zachodniej, dzięki którym pozyskasz korzyści wynikające z Franszyzy, 
natomiast Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości zaoferują swoją pomoc 
przy realizacji najlepszych pomysłów na firmę, która za kilka lat moŜe stać się 
potęŜnym przedsiębiorstwem, dając miejsca pracy setkom Polaków. 
 

• Warsztaty - serie całodniowych szkoleń na około 25 uczelniach wyŜszych w całej 
Polsce, z zakresu przedsiębiorczości zakończone wręczeniem certyfikatów; 
przykładowa tematyka: 

o Jak załoŜyć firmę?  
o Jak finansować pomysł?  
o NLP w biznesie,  
o Księgowość w małej firmie,  
o Zarządzanie małą firmą, 
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Uczestnicy, jak w zeszłym roku, otrzymają Festiwalowe notatniki, teczki i długopisy. W 
przerwach skromny poczęstunek (kawa, słodycze). 
 
W przeprowadzeniu szkoleń pomogą nam m.in.: 

• STOWARZYSZENIE TRENERÓW NLP W POLSCE 
• POLBAN – Anioły Biznesu 
• CENTRUM KREOWANIA LIDERÓW 

 
Event – czyli przedsiębiorczość na wesoło, pozwoli udowodnić studentom, Ŝe 
przedsiębiorczość nie musi kojarzyć się ze sztywnymi uniformami i czekaniem 
tygodniami na zarejestrowanie firmy, ale moŜe być równieŜ okazją do sprawdzenia 
własnych sprawności w ulubionym sporcie biznesmanów – golfie (na razie w wersji 
mini). 
 
Konsultant - przez cały okres trwania Festiwalu kaŜdy będzie miał moŜliwość uzyskania 
odpowiedzi na pytanie związane z rozpoczęciem działalności gospodarczej bądź „na 
Ŝywo” na uczelniach, bądź teŜ drogą mailową; porad udzielać będą eksperci z AIP 
Consulting i Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 
 
Po co robimy to wszystko? Po to właśnie aby młodzi, studenci przy wsparciu i pomocy 
doświadczonych przedsiębiorców i szkoleniowców nie bali się „postawić na swoim”. 
 
Więcej informacji na temat III Festiwalu Przedsiębiorczości BOSS w kaŜdym ośrodku 
akademickim znajduje się na stronie www.boss.org.pl. 


